
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 845092

1 272 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 4+1, 99 m², Krupka, ul. Karla Čapka
Karla Čapka, 41742, Krupka

Dispozice bytu: 4+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 99 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: po rekonstrukci
Umístění objektu: sídliště Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte pohodlné a moderně zařízené bydlení po rekonstrukci? Jestli ano, tak pro vás
aktuálně nabízíme prostorný byt o dispozici 4+1, který se nachází v Krupce. Tento prostorný byt je ideální pro rodiny
nebo jednotlivce, kteří hledají kombinaci pohodlí, kvality a komfortu. Vkusná kuchyně je vybavena všemi potřebnými
spotřebiči a poskytuje dostatek místa pro vaření. Obývací pokoj slouží jako ideální prostor pro odpočinek a setkávání s
rodinou a přáteli. Tři ložnice dále nabízejí dostatek soukromí a úložného prostoru. S úložným prostorem ale zdaleka
nekončíme. V kuchyni naleznete rozmanitou spíž a v jedné z ložnic velký úložný prostor, který může sloužit například
jako osobní šatna. Byt je nabízen kompletně vybavený, což znamená, že noví majitelé nemusí řešit nákup nábytku. V
okolí nalezete školu, školku, praktického lékaře, nebo pár metrů vzdálený supermarket, což výrazně usnadní
každodenní nákupy. Líbí se vám byt? Tak nás neváhejte kontaktovat. Rádi vás zde osobně provedeme.

Vyřizuje
Davenet Sebastian
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


